校工会关于征集教代会代表提案的通知

各教代会代表团、各位代表：

经校党委同意，河南大学十六届八次教职工暨工会会员代表大会定于2010年1月14日至15日召开。本次会议的主题是：贯彻校第九次党代会精神，坚持改革创新，推动科学发展，团结动员全校教职工为建设高水平大学而奋斗。
为做好提案征集工作，现将有关事项通知如下：

1、请各代表团认真组织代表学习教代会的有关程序和要求，增强代表的主人翁意识和代表的责任感，围绕大会主题，在调查研究，广泛听取教职工意见的基础上，提出高质量的提案。
2、提案一般由一位代表提出，两位以上代表附议才能成立。提案应包括案名、理由及整改建议或措施三部分。提案的内容要符合党和国家的政策、法律法规，并且限于我校的职权范围和教代会职权范围，应涉及教代会中心议题和教职工最关心的问题。提案内容要实际，要求要具体。按一事一案的格式填写，不同内容列为不同提案。《提案表》从工会网站下载。
3、各位代表完成提案草案的撰写、编辑和附议后，由教代团团长2010年1月13日前统一提交校工会，并将电子稿发至gonghui@henu.edu.cn。大会期间征集的提案再行提交。

特此通知

河南大学工会委员会

2010年1月7日
附：河南大学十六届八次教职工暨工会会员代表大会代表提案表
河南大学十六届八次教职工暨工会会员代表大会代表提案表
	提案人

	提案人单位

	附议人甲

	附议人甲单位

	附议人乙

	附议人乙单位

	其他附议人

	提案名称

	提案日期

	提案类型

	提案内容

	具体整改意见及建议

	立案与否

	主管领导
签发

	审批
日期

	主管领导意见

	送交阅办的职能部门

	签发日期

	处理意见

	阅办人
阅办日期

	代表意见

	签署日期

注：本表由提案人（正式代表）填写后，由代表团长集中提交校工会办公室，并将电子稿发至gonghui@henu.edu.cn